
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  TuS Lintfor… R

I II III IV V VI Punkte
63 77 53

933 76
5:14 7:16

╳

5
8

1
6
9

4
7 Auszeit

5:11

Ende
12:45 B  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 11

257
21:7

1
7
13
18

23 2
9
14
20

24 5
11
15
22

25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:48 B  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
11 12 10

255
18:9

╳

4
9
14

20
23

2
7
12
16

20
25

3
9
14
17

23
Auszeit

Ende
13:00 A  TuS Lintfor… S

I II III IV V VI Punkte
45 62 39

1233
8:17

0
3
8
12

1
5
9

2
6
11

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 U13
gemischt

A  TuS Lintfort Mixed vs. SV Bedburg-Hau Jungen B
Spiel 29 14.04.2024 12:30 Uhr

Freie Gesamtschule Facettenreich
(Neue Halle)
47661 Issum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Lintfor… 8/12
33 Ertune, Kaan Benj… X
39 Bylinowski, Adrian X
45 Müller, Valentin X
53 Kempf, Mirja X
62 Böcker, Amélie X
63 Kurz, Jannik X
76 Abel, Martha X
77 Vyshniakov, Mykhailo X
A  Libero
A  Offizielle
T Kempf, Silke

C

B  SV Bedburg-… 6/12
1 Henning, Mio Lillebror
5 Stricker, Rasmus X
7 Hartleib, David Julius X

10 Holzing, Felix X
11 Arntz, Oskar X
12 Stockhorst, Moritz X
B  Libero
B  Offizielle
T Holzing, Christian

CT Stockhorst, Petra E
SC Holzing, Anna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Lintfor… SV Bedburg-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 9 1 15 25 1 1 0
0 1 0 12 2 12 25 1 1 0

3
1 3 0 21 27 50 2 2 0
Start: 12:30 Ende: 13:00 Dauer: 0:30

Sieger: SV Bedburg-Hau Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Düesberg, Nele 1 Kamann , Helena
2 Koch, Johanna 2 Damker , Ella

Schr. Dammers , Maria
Assist. Diepers , Paulina

Dokument erstellt: 14.04.2024 13:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


