

Bezirksliga 4 U13

gemischt

(A) TuS Lintfort Mixed vs. SV Bedburg-Hau Jungen (B)

Spiel 29

14.04.2024 12:30 Uhr

Freie Gesamtschule Facettenreich (Neue Halle) 47661 Issum



_					art :30	A) TuS	Lintfor	r	R		ide :45	В	SV B	edburg	J	S	Ī
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	١
βĹ	Sta	artaufstellung	 _	63	77	53					12	10	11					
ufstellun		Spielernr.	Ľ	33		76				9		7					25	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand		5:14		7:16						21:7						
		1 5																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		X 5	1 6	4 7				Auszeit	1 23 7	9	11				Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		8	6 9						13 18	14 20	15 22					

S		Start 12:48 B SV Bedburg			R		Ende 13:00 A TuS Lintfor							
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	12	10					45	62	39				
<u> </u>	5						25			33				12
Z	18:9									8:17				
2	χ 20 4 23	20 7 25	3 23 9				Auszeit	0 3	1 5	0 6				Auszeit
	9 14	12 16	14 17					8 12	9	11				

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta Auswechsel-	Spielernr.	T																					
	spieler	Spielstand 1. 5.	1 2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

A	TuS Lintfor 8	3/12	$^{f B}$	SV Bedburg	6/	12
	© Ertune, Kaan Benj	Х	1	Henning, Mio Lillebror		
39	Bylinowski, Adrian	Х	5	Stricker, Rasmus		Χ
45	Müller, Valentin	Х	7	Hartleib, David Julius		Χ
53	Kempf, Mirja	Х	10	Holzing, Felix		Χ
62	Böcker, Amélie	Х	11	© Arntz, Oskar		Χ
	Kurz, Jannik	Х	12	Stockhorst, Moritz		Χ
76	Abel, Martha	Х	(B)	Libero		
77	Vyshniakov, Mykhailo	Х	B	Offizielle		
(A) Libero		¥	Holzing, Christian	_	
\sim) O(C:-:-III-		'	<u> </u>		
-L) Offizielle		CT	Stockhorst, Petra		Е
Т	Kempf, Silke		SC	Holzing, Anna		Е

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

(A)	Tus	S Lint	for	SV Bedburg (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	2	0	9	1	15	25	1	1	0			
0	1	0	12	2	12	25	1	1	0			
				3								
1	3	0	21		27	50	2	2	0			
Si	tart	: 12	2:30	Ende:	13:00	Dauer: 0:30						
Sie	ege	r: S	SV Be	edburg	-Hau J	unge	n	- :	2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Düesberg, Nele		1	Kamann , Helena		
2	Koch, Johanna		2	Damker , Ella		
			Schr.	Dammers , Maria		
			Assist.	Diepers , Paulina		

Dokument erstellt: 14.04.2024 13:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP